設楽町使用料条例の一部を改正する条例をここに公布する。

    令和７年９月２９日

                      設楽町長 土屋 浩

令和７年設楽町条例第２５号

設楽町使用料条例の一部を改正する条例

設楽町使用料条例(平成17年設楽町条例第63号)の一部を次のように改正する。

別表第１中、下請等共同作業所の項を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

1/1

設楽町使用料条例（平成17年設楽町条例第63号）新旧対照表

改正後 改正前

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

単位：円 単位：円

種類 区分 単位 金額 徴収

の時

期

備考

津具スポ

ーツ広場

夜間照

明施設

全灯 町内、

町外

団体

 1時

間

3,30

0

許可

を受

けた

とき

使用料は、

利用開始日

までにおい

て町長が指

定する日ま

でに納付し

なければな

らない。

洲山運

動広場

夜間照

明施設

1面 町内、

町外

団体

 30

分

280 許可

を受

けた

とき

弓道

場・グ

ラウン

ド・ト

レーニ

ング室

  無料

種類 区分 単位 金額 徴収

の時

期

備考

津具スポ

ーツ広場

夜間照

明施設

全灯 町内、

町外

団体

 1時

間

3,30

0

許可

を受

けた

とき

使用料は、

利用開始日

までにおい

て町長が指

定する日ま

でに納付し

なければな

らない。

洲山運

動広場

夜間照

明施設

1面 町内、

町外

団体

 30

分

280許可

を受

けた

とき

弓道

場・グ

ラウン

ド・ト

レーニ

ング室

  無料

下請等共

同作業所

共同作

業施設

1棟 年額 545,

000

許可

を受

けた

とき